



Euphorbia Lactea Cristata, aşılı yelpaze kaktüs, koleksiyon nadir kaktüs, beyaz - açık yeşil renkte

Doğanın zerafeti evinizde!.

[Read More](#)

SKU: 8688569521885

Price: ~~₺270,00~~ ₺220,00

Stock: instock

Categories: [En Pahalı Kaktüs Çeşitleri](#), [Koleksiyon Ürünleri](#)

Product Description

Euphorbia Lactea Cristata, aşılı yelpaze kaktüs, koleksiyon nadir kaktüs, beyaz - açık yeşil renkte, 8.5 cm kırmızı saksıda

- Görseller kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünlerin bire bir aynısı gönderilecektir.
- Ürünlerin en büyük ve dolgun olanları özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
- Özel paketlenme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Yetiştirme, bakım

Yaz aylarında öğle saatlerindeki kızgın ve dik gelen güneşi direkt almamalıdır. Aslında en yakıcı güneşe bile adapte olabiliyor ama o zaman pek güzelliği kalmayacağı gibi saksılardaki gelişimi de fena halde sekteye uğrar. Variegata yani beyazlı karışık renkli olan Euphorbia lactea çeşitleri



öte yandan gölge, loş yerler de iyi değil.
e almalı ve sabah veya akşam güneşini direkt
n="alignnone" width="400"]

Euphorbia Lactea Cristata Aşılı

Kaktüs[/caption]

Sulama

Doğal yaşam alanları yılın bir dönemi kurak, bir dönemi muson yağışlarına sahiptir. Onun için
kidir. Kış boyunca hemen hemen hiç
soğuk zamanlarda/mekanlarda sadece toprağı
o sonra sulayın. Veya gayet sert ve dolgun
raz daha uzatın. [caption
"400"]

Toprak ve bitki besini



1 ölçü ponza taşı karışımı tavsiye ederim. Her
meyin. İkinci yıl toprak değıştirmezsiz genel
ya da özel kaktüs besini ama dozunu yarım
asında ve ağustos ortasında olmak üzere
align="alignnone" width="400"]

Aşılı Kaktüs[/caption]

Üretimi

Euphorbia lactea çeşitlerinin üretimi çelik ve aşu yöntemleriyle olur. Variyegata (bariz beyazlı) çeşitleri çelikle çoğaltmaya pek uygun değildir. Genelde hiç köklenmezler. Bunlardan illa çelik alacaksanız tavsiye etmem ama yapacaksanız yeşili çok olan dallarından seçin. Çünkü yeşili çok olanlarının köklenme olasılığı daha fazladır. Bunun için en iyi zaman haziran başıdır. Kök bitkisi



ve benzemese bile sađlam dallı ve sukulent
in bir avantajı: Kk bitkisi olarak kullanılacak
inden birkaç kat hızlı olabilir. [caption
"400"]

Koleksiyon Kakts[/caption]